

حادثه‌ها

سرقت از حساب‌های بانکی

● شرق: اعضای باند سارقان سابقه‌دار که از حساب بانکی شهروندان در جنوب‌شرق تهران برداشت غیرمجاز می‌کردند، دستگیر شدند. سرهنگ تورج کاظمی، رئیس‌پلیس فتای تهران بزرگ در تشریح این خبر گفت: در پی شکایت شهروندی مبنی بر برداشت مبلغ ۳۹ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال به صورت غیرمجاز از حساب‌های بانکی‌اش، در بررسی اولیه مشخص شد زنی جوان به همراه فرزند خردسالش به مغازه طلافروشی واقع در افسریه مراجعه و اقدام به خرید یک رشته دستبند طلا به مبلغ ۴۰ میلیون ریال کرده است. با شناسایی اولین متهم، پلیس برای شناسایی سایر همدستان وی تحقیقات گسترده‌ای را آغاز کرد.

این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: با توجه به بررسی‌های گسترده در حوزه جغرافیایی وقوع جرم و به‌سبب وجوه تشابه و تطابق اقدامات مشابه در محدوده جنوب شرق تهران، با بهره‌گیری از اقدامات فنی و پلیسی همچنین تعداد پرونده‌های ورودی اسکیمِر، هویت متهم اصلی پرونده به دست آمد.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ گفت: متهم اصلی در عملیاتِ غافلگیرانه، هنگام قرار از مخفیگاه خود در مسعودیه تهران با هویش‌ری ماموران دستگیر شد و از مخفیگاه او دو عدد شناسنامه اصلی خام، تعدادی کارت شناسایی اعم از کارت ملی، کارت ملی هوشمند، گواهینامه هوشمند متعلق به‌غیر، تعداد صد عدد کارت خام سفیدرن به‌منظور جعل کارت‌های هوشمند به‌همراه چند عدد کارت هوشمند کپی‌شده، حدود صد عدد کارت مغناطیسی برای کپی کارت‌های بانکی افراد، تعداد ۲۵ کارت بانکی کپی‌شده متعلق به شهروندان، یک دستگاه (اسکیمِر کپی کوچک) که کاملاً حرفه‌ای و ماهرانه در یک عدد دستگاه کارت‌خوان برای کپی کارت افراد تعبیه شده بود، یک دستگاه کپی مختص قراردادن اطلاعات کارت شهروندان و یک دستگاه لپ‌تاپ برای انجام اقدامات مجرمانه کشف و ضبط شد.

او خاطرنشان کرد: با شناسایی این باند ۳۷ پرونده برداشت از حساب بانکی شهروندان مرتبط با حوزه جغرافیایی جنوب شرق تهران برای رسیدگی به دادسرای ۳۱ رایانه‌ای اِسران شد. سرهنگ کاظمی به عموم مردم توصیه کرد: به هیچ عنوان اصل و کپی مدارک شناسایی خود را در اختیار این‌گونه افراد قرار ندهند؛ چراکه مجرمان حرفه‌ای سلب‌یری از مدارک سوءاستفاده مجرمانه خواهند کرد.

انهدام باند فروش دلارهای جعلی

● شرق: اعضای باندی که با واردکردن کاغذهای مخصوصی به رنگ «سبز و سیاه» و تبدیل آنها به اسکناس‌های صددلاری قصد به‌هم‌ریختن بازار ارز را داشتند، در عملیات کارآگاهان پلیس آگاهی استان اصفهان شناسایی و دستگیر شدند.

سعید سلیمیان، رئیس‌پلیس آگاهی استان اصفهان، گفت: در پی نوسانات به‌وجودآمده در بازار ارز و تحرکات افراد سودجو دراین‌باره، کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم اقتصادی پلیس آگاهی استان اصفهان به صورت ویژه وارد عمل شدند و موضوع شناسایی و دستگیری افراد متخلف را در دستور کار خود قرار دادند. رئیس‌پلیس آگاهی استان اصفهان در ادامه افزود: کارآگاهان با استفاده از یک سری اقدامات علمی و تخصصی ویژه از فعالیتی باندی در زمینه فروش دلارهای جعلی مطلع شدند و تحقیقات خود را آغاز کردند. وی بیان کرد: در تحقیقات صورت‌گرفته مشخص شد اعضای این باند اقدام به واردکردن کاغذهای مخصوصی به رنگ‌های «سبز و سیاه» کرده و بر برگ از کاغذهای مذکور را به عنوان اسکناس صددلاری به مبلغ چهار میلیون ریال به فروش می‌رساندند.

سلیمیان خاطرنشان کرد: فروشندگان دلارهای مذکور در هنگام فروش مدعی بودند با استفاده از دستگاهی مخصوص و یک ترکیب شیمیایی خاص، لایه بسیار نازکی از روی کاغذها محو شده و صددلاری با کیفیت بسیار بالا به دست می‌آید که تشخیص جعلی‌بودن آن برای شهروندان عادی امکان‌پذیر نخواهد بود. به گفته رئیس‌پلیس آگاهی استان اصفهان، این نوع کاغذها و دستگاه‌های مخصوص تبدیل آنها به دلارهای تقلبی به قصد به‌هم‌ریختن بازار ارز به وسیله اعضای این باند از طریق مرزهای غربی کشور وارد شده است.

وی خاطرنشان کرد: سرانجام با اقدامات ویژه کارآگاهان، تعداد چهار نفر از اعضای این باند شناسایی و در هماهنگی با مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند. این مقام انتظامی بیان کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان ۳۸۴ برگ کاغذ سبز و ۱۲۶ برگ کاغذ سیاه مخصوص، قبل از اینکه به اسکناس‌های صددلاری تبدیل شوند، کشف شدند. سلیمیان در پایان از تحویل متهمان به مراجع قضائی خبر داد و گفت: تحقیقات کارآگاهان برای شناسایی سایر افراد مرتبط با این باند و کشف دستگاه‌های مخصوص جعل دلار کمکاکنان ادامه دارد.

شرق: سه عضو یک باند کلاهبرداری که با بهانه برنده‌شدن شهروندان در برنامه‌ها و مسابقات رادیویی اقدام به ده‌ها فقره کلاهبرداری به ارزش بیش از یک میلیارد تومان کرده بودند، دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما، در پی طرح شکایت‌های مشابه مبنی‌بر کلاهبرداری از طریق دستگاه‌های خودپرداز، تحقیقات اداره چهاردهم پلیس آگاهی در این رابطه آغاز و مشخص شد این‌بار به بهانه برنده‌شدن در برنامه‌های مختلف رادیویی از ده‌ها نفر از شهروندان کلاهبرداری شده است.

در تحقیقات به‌عمل‌آمده از مال‌باختگان مشخص شد افرادی ناشناس در تماس‌های تلفنی از طریق شماره‌های متعلق به اپراتورهای مختلف تلفن‌همراه، موضوع برنده‌شدن آنها را با جواب‌ز چند ۱۰ میلیون‌تومانی در مسابقات و برنامه‌های مختلف رادیویی مطرح کرده و به این شیوه و شگرد مال‌باختگان را به پای دستگاه‌های خودپرداز کشانده‌اند و در نهایت با شیوه‌های فریبنده، توسط خود مال‌باختگان اقدام به برداشت پول از حساب آنها کردند.

در بررسی تراکنش‌های مالی صورت‌گرفته و با شناسایی ده‌ها حساب بانکی که متهمان با آن حساب‌ها برای دریافت پول مال‌باختگان استفاده

شرق: مرد مجنون که با چاقو به مردم حمله و چند نفر را مصدوم کرده و باعث مرگ یک نفر شده بود، در حالی در بیمارستان بستری شد که با رای دادگاه دیه مقتول و مجروحان از بیت‌المال پرداخت می‌شود. به گزارش خبرنگار ما، این متهم شهرویر سال گذشته با یک کارد آشپزخانه در ترمینال جنوب به مردم حمله و عده‌ای را زخمی کرده بود.

براساس مدارک موجود در پرونده، وقوع یک فقره درگیری در تعاونی شماره ۱۳ ترمینال جنوب به پلیس اعلام شد. مأموران با حضور در آنجا جوانی حدوداً ۳۰ساله را مشاهده کردند که با چاقوی آغشته به خون قصد فرار از محل را داشت اما مسافران ترمینال با او درگیر و مانع از فرار وی از محل شدند. نهایتاً با دخالت مأموران این شخص به نام اکبر ۳۲ ساله دستگیر و به کلانتری منتقل شد. در همان لحظه دستگیری اکبر، مأموران اطلاع پیدا می‌کنند که سه نفر به دست این شخص مورد اصابت ضربات چاقو قرار گرفته‌اند که وضعیت یک نفر از آنها وخیم و نامساعد است. بلافاصله موضوع به مرکز فوریت‌های پزشکی اعلام و هر سه مجروح برای انجام اقدامات درمانی به بیمارستان منتقل شدند.

ساعتی پس از دستگیری متهم پرونده و انتقال مجروحان به بیمارستان، به کلانتری ۲۰۵ ترمینال

شرق: دو سارق حرفه‌ای بعد از تعقیب‌وگریز طولانی با پلیس به دام افتادند و به جرائم خود اعتراف کردند. در پی ارجاع شکایت‌هایی مبنی‌بر وقوع موبایل‌قاپی و زورگیری در منطقه مجیدیه تهران، مأموران کلانتری ۱۹۰ مجیدیه تحقیقاتی را آغاز کردند و به صورت محسوس و نامحسوس مناطق آلوده را زیر نظر قرار دادند تا اینکه مقابل مجتمع تجاری دنیای نور با موتورسیکلت تیزروی فاقد پلاک با دو سرنشین که کلاه نقاب‌دار داشتند مواجه شدند. سرنشینان موتورسیکلت با مشاهده مأموران اقدام به فرار کردند و از بزرگراه امام علی(ع) وارد خیابان داموند شدند.

در ادامه تعقیب‌وگریز و با توجه به پی‌توجهی سارقان به دستور ایست پلیس، افسر کلانتری مجیدیه با رعایت قانون به‌کارگیری سلاح اقدام به

حوادث

کلاهبرداری با ادعای برنده‌شدن در مسابقه رادیویی



کرده بودند، مشخص شد تمامی این حساب‌ها متعلق به افراد بلامکان و معتادی است که برای تهیه هزینه مصرف مواد مخدر اقدام به فروش مدارک شناسایی خود کرده‌اند. کارآگاهان در چنین شرایطی با انجام اقدامات ویژه پلیسی درحالی‌که سرخن‌های کمی از متهمان وجود داشت، در نهایت موفق به شناسایی سه عضو این گروه از کلاهبرداران شدند و با بررسی سوابق آنها مشخص شد هر سه نفر دارای سوابق متعدد در

رسیدگی به پرونده حمله مرگ‌بار در ترمینال جنوب

جنوب اعلام شد که یکی از مجروحان به‌نام علی ۴۰ساله که کارمند تعاونی ۱۳ ترمینال جنوب بوده، بر اثر اصابت ضربه چاقو به ناحیه گردن جان خود را از دست داده است. با تشکیل پرونده قضاماتی با موضوع «قتل عمد» و به دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

هرچند در ابتدا تصور می‌شد مرد متهم از اعضای گروهک تروریستی داعش است اما بعد از کمی بررسی مشخص شد او یک شهروند عادی است که در پی عصبانیت دست به این کار زده است. متهم پس از انتقال به اداره آگاهی گفت: ساعت ۱۰ برای خرید بلیت اتوبوس به تعاونی شماره ۱۳ ترمینال جنوب مراجعه کردم. شخصی که مقابل تعاونی ایستاده بود من را برای خرید بلیت به داخل تعاونی راهنمایی کرد. به باجه فروش بلیت رفتم. متصدی فروش بلیت مدعی شد اتوبوس تا دقایقی دیگر حرکت خواهد کرد و من نیز با این تصور بلیت خریدم. حدود یک ساعت از زمان خرید بلیت گذشت اما اتوبوس حرکت نکرد و درنهایت اعلام شد که اتوبوس با چند ساعت تأخیر حرکت خواهد کرد. زمانی که به متصدی بلیت‌فروش مراجعه و

شلیک سه تیر هوایی کرد، اما سارقان به تیرهای هوایی نیز اعتنایی نکردند و به فرار خود ادامه دادند. در ادامه پنج گلوله به عقب موتورسیکلت شلیک شد و لاستیک موتور هدف قرار گرفت و موتور به‌علت سرعت بالا واژگون شد. سپس سارقان با رهاکردن موتور هرکدام به یک سمت فرار کردند. مأموران نیز به تعقیب ادامه دادند و درنهایت راکب ۲۲ ساله موتورسیکلت را که حین فرار در لایه‌های خودروها به چند ماشین و موتور نیز برخورد کرده بود دستگیر کردند. البته راکب موتورسیکلت قمه‌ای را در لباس خود جاسازی کرده بود که با آن به مأمور پلیس حمله‌ور شد، اما مأمور پلیس با مهارت سلاح متهم را گرفت و او را دستگیر کرد. بعد از دستگیری سارق دوم که فردی ۱۹ ساله بود و انتقال آنها به

دید من دست از سرش برنمی دارم سعی داشت فرار کند، برای همین عمداً به او زدم تا بتوانم او را بگیرم.

در پی این ادعای راننده میانسال، مأموران در بازرسی بدنی از جوان موتورسوار چند گوشی تلفن‌همراه را که به نظر می‌رسید مسروقه است کشف کردند. همچنین با استعلام شماره پلاک موتورسیکلت مشخص شد این موتور چند روز قبل به سرقت رفته است. به‌دست‌آمدن این نتایج باعث شد تا موتورسوار جوان به سرقت‌های سربالی گوشی‌های تلفن‌همراه از سرنشینان خودروها اعتراف کند. او گفت: از بیش از یک سال پیش گوشی‌قاپی می‌کنم. برای این کار اول موتورهایی را که کنار خیابان پارک شده بودند یا صاحبان آنها مقابل مغازه‌ای پارک کرده بودند تا برای خرید به مغازه بروند می‌زدیدیم. بعد در خیابان‌ها پرسه می‌زدم و گوشی تلفن‌همراه مسافران و راننده‌های خودروهایی را که در حال صحبت با تلفن بودند یا گوشی‌شان روی داشبورد بود می‌قاییدم. این متهم در پاسخ به این سؤال که چطور در یک‌سال گذشته دستگیر نشده است، گفت: چون چهارم شناسایی شده و عکسم در سیستم پلیس

پنج قاره
۶۰ فروشگاه و ۴۲۰ قایق خسارت وارد شده است. به گفته کارشناسان، این سونامی ناشی از فوران کوه آتشفشانی «آتاک کراکاتوا» بوده که موجب رانش زمین زیر آب شده است. «سونویو پوورو نوکروهو»، سخنگوی مرکز مدیریت بلایای طبیعی اندونزی، نیز اظهار کرده است: اندونزی به سیستم هشدار رانش زمین و فوران کوه آتشفشانی مجهز نیست و سیستم هشدار سریع موجود فقط به زمین‌لرزه اختصاص دارد. اندونزی باید به سیستم هشدار سریع سونامی مجهز باشد که رانش زمین در زیر آب و فوران کوه آتشفشانی علت وقوع آن به حساب می‌آیند. همچنین به گفته سخنگوی مرکز مدیریت بلایای طبیعی اندونزی، آتشفشان «آتاک کراکاتوا» در سه ماه گذشته هر روز فعال بوده و حادثه روز شنبه بزرگ‌ترین فوران بوده است.

زمینه مواد مخدر، سرقت و کلاهبرداری هستند و پیش از این بارها به اتهام کلاهبرداری‌های موسوم به ATM دستگیر و در اختیار دستگاه قضائی قرار داده شده، اما هربار بعد از آزادی اقدامات مجرمانه خود را تکرار کرده‌اند. سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی‌پور، معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با شناسایی اعضای این گروه از کلاهبرداران حرفه‌ای و طی هماهنگی با بازپرس شعبه دوم دادسرای ناحیه ۳۱ تهران، هر سه متهم در سه عملیات جداگانه دستگیر شدند و در بازرسی از مخفیگاه آنها ده‌ها کارت عابربانک متعلق به افراد مختلف کشف شد. در ادامه رسیدگی به این پرونده اقدامات پلیسی برای شناسایی و دعوت از مال‌باختگان در دستور کار کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و اکنون از مال‌باختگانی که با این شیوه و شگرد و به بهانه برنده‌شدن در برنامه‌های مختلف رادیویی مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند دعوت می‌شود برای پیگیری شکایات خود به اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، واقع در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.

در همین حال مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی هشدار داد: برای واریز پول به حساب افراد هیچ نیازی به مراجعه افراد به پای دستگاه‌های خودپرداز نیست.

پزشکی قانونی معرفی و جنون او از سوی پزشکان تأیید شد. با توجه به اینکه برادر متهم به عنوان قیم او معرفی شده بود، باید دید افرادی که آسیب دیده بودند را پرداخت می‌کرد اما با توجه به اینکه برادر متهم نیز به‌لحاظ مالی در وضعیت مناسبی به سر نمی‌برد و توانایی پرداخت دیه را نداشت، مجروحان و اولیای‌دم مقتول درخواست دیه از بیت‌المال کردند. این پرونده با نظر دادستان به شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. با توجه به اینکه بیماری روانی و عدم مسئولیت کیفری متهم به‌طور کامل محرز شده بود و با توجه به وضعیتی که برادر متهم داشت و توانایی پرداخت دیه را نداشت، شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران برای تصمیم‌گیری دراین‌باره تشکیل جلسه داد. بعد از اینکه درخواست دیه از بیت‌المال خوانده شد، اولیای‌دم مقتول اعلام کردند با توجه به مجنون‌بودن متهم و احراز این مسئله فقط درخواست دیه را دارند. سپس شاکی دیگر پرونده که مجروح شده بود، هم همین درخواست را مطرح کرد. با پایان جلسه دادگاه و بررسی دقیق مدارک، قضات رای بر پرداخت دیه از بیت‌المال و بستری‌شدن متهم تا به‌دست‌آوردن آمادگی کامل برای حضور در جامعه و در یک مرکز مراقبت از بیماران روانی را صادر کردند.

کلانتری، مشخص شد متهمان از سارقان سابقه‌دار هستند. از سارقان یک دستگاه تبلت، چند کارت بانکی مسروقه و هفت عدد گوشی موبایل کشف و ضبط و مشخص شد سارقان از کاپش‌دورو استفاده می‌کردند تا بعد از سرقت بتوانند با تغییر رنگ لباس خود مال‌باختگان را به اشتباه بیندازند. سرهنگ علی نعمتی، رئیس کلانتری ۱۹۰ مجیدیه، با تأیید این خبر اظهار کرد: مال‌باختگان به کلانتری فراخوانده شدند و سارقان را مورد شناسایی قرار دادند؛ سارقان نیز در نهایت به گوشی‌قاپی‌های دوماهه اخیر در محدوده مجیدیه تهران اعتراف کردند. سرهنگ نعمتی گفت: دو سارق همراه با پرونده به پایگاه چهارم آگاهی پایتخت فرستاده شدند.

روزانه چند دزدی انجام دهم بستگی داشت که آن روز چقدر پول به دست آورده باشم. بیش از یک‌سال است که سرقت گوشی می‌کنم که گاهی اوقات تعداد سرقت‌ها به روزی پنج گوشی هم می‌رسید. البته همیشه گوشی‌ها مدل‌بالا و خوب نبودند؛ گاهی اوقات گوشی‌های معمولی را می‌زدم که ارزش چندانی برای فروش نداشت.

این سارق سابقه‌دار متاهل بوده و یک دختر دارد. همسرش به‌خاطر اعتیاد او و سرقت‌هایش زمانی که زندان بوده، طلاق غیابی گرفته و به شهرستان رفته است. متهم که آخرین‌بار یک‌سال‌ونیم قبل آزاد شده است، در مورد اینکه چرا دوباره دست به سرقت زده، گفت: پس از آزادی نه کسی را داشتم که به خانه‌اش بروم و نه شغلی. تنها سرپناهم گرخانه بود. آنجا هم یک‌سری کارتن‌خواب و معتاد بودند که وسوسه اعتیاد را دوباره به جانم انداختند. معता که شدم، برای تأمین هزینه مواد مخدرم مجبور شدم دوباره سرقت کنم.

بنا بر این گزارش، این متهم درحال‌حاضر در بازداشت به‌سر می‌برد و تحقیقات از او ادامه دارد.

پنج قاره
مقامات اندونزی اعلام کرده‌اند: احتمال افزایش تلفات این حادثه وجود دارد چراکه ۵۷ نفر همچنان مفقود هستند. همچنین دستکم ۶۰۰ نفر در پی این حادثه آواره شده‌اند.
بانکدار سرشناس نامزدش را کشت
● یک بانکدار سرشناس به جرم قتل نامزدش به ۱۹ سال زندان محکوم شد. متهم «زهید نسیم» در زمان جنایت تحت تأثیر الکل و مواد مخدر بوده و از پشت‌سر ۱۳ بار به سر و بدن قربانی ضربه زده است. به‌گفته همسایگان، این بانکدار سرشناس مدت ۱۰ سال به کوکائین معتاد بود و پس از مصرف الکل به جان نامزدش افتاد. متهم در دادگاه ساسکس به ۱۹ سال زندان محکوم شد.

رخداد

۲ مرد جوان؛ قربانی قاتل خاموش

● شرق: دو‌مرد جوان درپی انتشار گاز مونوکسیدکربن جان باختند. سیدجلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران، درباره جزئیات این حادثه اظهار کرد: ساعت ۲۳:۳۳ یک‌کشنبه یک مورد حادثه گازگرفتگی در واحدی مسکونی، واقع در شهرک کاروان، خیابان انبسی، خیابان کریمی به سامانه آتش‌نشانی به محل حادثه اعزام شدند. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی تهران ادامه داد: با حضور آتش‌نشانان در محل حادثه مشاهده شد در طبقه سوم ساختمانی سه‌طبقه در واحدی ۷۰ متری گازگرفتگی رخ داده است؛ پیش از رسیدن آتش‌نشانان، یکی از بستگان از پاسخ‌ن‌دادن اعضای منزل نگران شده و پس از ورود به منزل به سرعت با سامانه ۱۲۵ تماس گرفته بود. او تصریح کرد: آتش‌نشانان با حضور در منزل با بدن بی‌رقم دو مرد حدوداً ۲۰ و ۲۵ ساله مواجه شدند که در معاینات اولیه مشخص شد هر دو جان خود را از دست داده‌اند. ملکی با بیان اینکه علت اصلی مرگ پس از معاینات لازم ازسوی عوامل پزشکی قانونی مشخص می‌شود، گفت: با حضور کارشناس آتش‌نشانی و بررسی دقیق مشخص شد نداشتن دودکش مناسب، استفاده‌نکردن از کلاهک بخار در سطح پشت‌بام، روشن‌ماندن طولانی‌مدت بخاری و آبگرمکن با شعله زیاد و بسته‌بودن در و پنجره‌ها باعث کاهش شدید اکسیژن و انتشار گاز مونوکسیدکربن در این منزل شده است. سخنگوی آتش‌نشانی تهران یادآور شد: با توجه به نزدیک‌شدن به روزهای سرد سال بسیاری از شهروندان، شعله وسایل گرمایشی مخصوصا بخاری را زیاد کرده و حتی از اجاق‌های خوراک‌پزی که مناسب محیط‌های بسته نیست، استفاده می‌کنند؛ در‌صورتی‌که افزایش شعله باعث کاهش اکسیژن در محل می‌شود. او متذکر شد: در صورت استفاده از وسایل گرمایشی شعله‌دار، باید مسیر مناسبی برای ورود هوادر نظر گرفته شود.

دستگیری سارق استخرهای پایتخت

● شرق: رئیس‌پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق محتویات کمد مشتریان استخرهای پایتخت خبر داد. سرهنگ کیوان ظهیری، رئیس‌پلیس پیشگیری تهران بزرگ، گفت: با توجه به شکایت‌های مردمی مبنی بر به‌سرقت‌رفتن اموال آنها در استخرهای پایتخت، پرونده‌ای دراین‌باره تشکیل شد و رسیدگی به آن در دستور کار مأموران پلیس پیشگیری پایتخت قرار گرفت. وی افزود: با رصد اطلاعاتی و بررسی تصاویر به‌دست‌آمده، سارق سابقه‌دار از سوی مأموران شناسایی و در یک عملیات نسبت به دستگیری وی اقدام شد. رئیس‌پلیس پیشگیری پایتخت تصریح کرد: با توجه به شناسایی سارق از سوی شاکیان پرونده، وی به انجام سرقت کارت‌های بانکی، تلفن همراه و ساعت و کیف پول شهروندان اعتراف کرد که در مجموع ارزش مالی وسایل سرقتی بالغ بر ۵۰۰ میلیون تومان است. وی درباره نحوه سرقت از سوی متهم اظهار کرد: سارق ابتدا در زمان ورود به استخر به حضور در کنار شهروندان زمانی که آنها در حال پرداخت مبلغ ورودی به استخر و تهیه بلیت بودند، با اعلام رمز کارت بانکی از سوی مراجعه‌کنندگان به استخر، رمز را به‌خاطر سپرده و با یادداشت‌شماره کمد جوی وسایل شخصی شهروندان در زمانی که آنها مشغول شنا بودند، به سراغ کمد محتویات لوازم مشتریان آمده و نسبت به سرقت وسایل اقدام می‌کرد. سرهنگ ظهیری با بیان اینکه شهروندان در زمان خرید، رمز کارت بانکی خود را به فروشندگان و متصدیان مراکزیک که به آنجا مراجعه می‌کنند اعلام نکنند، خاطرنشان کرد: بارها از سوی پلیس این موضوع اعلام شده است که شهروندی نسبت به اعلام رمز کارت بانکی خود اقدام نکنند بنابراین در زمان پرداخت وجه و تسویه‌حساب با فروشگاه‌های خرید، خودشان رمز بانکی خود را وارد کنند و مراحل پایانی خرید را انجام دهند تا با مشکلاتی این‌چنینی مواجه نشوند.

دستگیری زورگیر حرفه‌ای با ۵۰ فقره سرقت

● رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران از دستگیری یک زورگیر در محله «سلیمانیه» خبر داد و گفت: این متهم در تحقیقات پلیسی به ۵۰ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ بهزاد اختیاری اظهار کرد: پرونده‌ای از کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه به پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران ارجاع شد و مال‌باخته پس از حضور در این پایگاه در اظهاراتش، عنوان کرد: حدود ساعت ۲۳ حوالی پارک بسیج پیاده در حال تردد بودم که ناگهان دو موتورسوار ولیم‌ر گرفتند و یکی از آنها از موتور پیاده شد و با تهدید سلاح سرد و زخمی‌کردن دستم، مبلغ ۶۵۰ هزار تومان وجه نقدم را بردوند و به‌سرعت از محل گریختند. این مقام انتظامی بیان کرد: با توجه به حساسیت موضوع، تیمی از مأموران دستگیری متهمان را در دستور کار قرار دادند و درپای یکی از سارقان حرفه‌ای را به دست آوردند. سرهنگ اختیاری افزود: کارآگاهان با چهره‌زنی، مخفیگاه متهم را در محله سلیمانیه شناسایی و او را در عملیات ضربتی دستگیر کردند که در تحقیقات پلیسی به ۵۰ فقره زورگیری با همکاری دو نفر از همدستانش در شرق تهران اقرار کرد و تاکنون ۳۶ نفر از مال‌باختگان شناسایی شدند.